                                             Работен  лист по предметот

Физичко и здравствено образование за IX одд.

Тема :  Одбојка  -  Кошарка 
 Име и презиме: _________________________________________               одд. ________

 Училиште: __________________________

1. Кои   се  димензиите  на  одбојкарското  игралиште ?                                            
· ширина _____________ метри

· должина ____________ метри

2. Колку  изнесува  висината   на  мрежата за сениори :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

   мажи: ___________                  жени: ___________
3. Објасни  го  добивањето  на  натпреварот   во  сетови ?                                         
  Се  игра  до  __________  поени   на   _______  поени   разлика            

  во   вкупно   _________  освоени  сета .

4.   Колку  играчи  на  терен   играат  одбојката од една екипа ?                                                        
    _______________________
5.   Промена  на  местата  односно  ротација  се  случува   кога :                              
       ___________________________________________________________________

             ___________________________________________________________________
6.  Колку  играчи  на  терен   играат   кошарка  во една екипа?                                                                                                                                                                    

       _____________________
7.   Кои   се  димензиите  на  кошаркарското  игралиште ?                                                                                                                                                                                
· ширина _____________ метри 
· должина ____________ метри    
8. Во  колку  четвртини  се  игра  еден  кошаркарски  натпревар                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 и   по  колку  минути ? 

         ____________________    минути  
9.   Колку  изнесува  времетраењето  за  еден  кошаркарски  напад ?                       
         ____________________   секунди

10.     Колку  изнесува  висината  на  кошот ?                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

           __________________                                                                              
11.    Колку  лични  грешки  смее  да  направи  еден  кошаркар  во   игра,  пред  да  биде     

   отстранет  од  играта ?
   ____________________________
Ве  замолувам сите вие ,  точните одговори  да  ми  ги  доставите  најдоцна

    до 07.04.2020 год. на мојот  меил    silvana_milenkovic @yahoo.com        
